内卫监发〔2022〕54号

内江市卫生和计划生育监督执法支队
关于做好静态管理期间单位集中办公地点疫情防控工作的通知

支队各队（室）：

9月10日，内江市卫生和计划生育监督执法支队（下称市支队）印发了《关于在全域静态管理期间支持新冠肺炎疫情防控工作安排的紧急通知》（内卫监发〔2022〕52号），9月12日下午，单位干部职工（除隔离管控人员）陆续集结、集中办公。根据内江市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部疫情防控组9月15日印发的《关于做好各级应对疫情指挥机构集中办公地点疫情防控工作的通知》要求，在全市加强社会面管控、全域静态管理期间，为科学、规范、有效应对新冠肺炎疫情，全力开展支持新冠肺炎疫情防控督导检查工作，确保市支队工作平稳安全有序运行，坚决堵住疫情传播风险，现就做好单位集中办公地点疫情防控工作有关事宜通知如下。
一、加强组织领导

市支队成立在全市加强社会面管控、全域静态管理期间单位集中办公地点疫情防控工作领导小组。
组  长: 姚仕平  支队长
副组长: 谢  毅  党支部书记

        王  岚  副支队长
        奚  平   副支队长
成  员: 林丽娜  行政办公室主任
        段春燕  监督执法一大队大队长
        杨  玲  监督执法二大队大队长
        李中华  监督执法三大队大队长

        晏文涛  监督执法四大队大队长

        胡晓余  监督执法一大队副大队长

领导小组下设办公室在单位行政办公室，由谢毅同志兼任该办公室主任；人员组成：林丽娜、罗红云、钟慧玲、周林。负责在全市加强社会面管控、全域静态管理期间，拟定单位集中办公地点疫情防控工作的制度、具体安排并监督执行。
二、明确工作职责

（一）工作地点。 东兴区人大街62号。
（二）工作内容。 结合单位工作实际，比照内江市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部疫情防控组9月15日印发的《关于做好各级应对疫情指挥机构集中办公地点疫情防控工作的通知》执行。
三、严明工作要求
（一）严格闭环管理。静态管理期间，经单位主要负责人同意，明确到单位集中办公地点人员。行政办公室要提前摸排人员情况，电话排查是否属于高、中风险区人员、隔离管控对象或红、黄码人员等个人情况，现场查验有关信息，做好登记备查。到市支队集中办公的所有工作人员，严格遵守闭环管理要求，不得回家和到与工作无关的场所。集中办公期间全程佩戴口罩，工作人员之间非必要不得交叉流动，研究工作尽量使用线上通讯工具。对因工作需要确须临时到单位集中办公地点工作的外来人员，严格开展排查，必须持24小时内核酸检测阴性证明和天府健康通绿码入内。居住在中、高风险区以及隔离管控对象或红、黄码人员不得参与集中办公。
（二）严格出入管理。静态管理期间，市支队非集中办公人员一律不得到单位集中办公地点。在单位集中办公地点的人员实行每日测量体温、核酸检测、查码扫码。因工作需要外出的集中办公人员，须按照单位安排开展工作，认真落实外出报告制度，做好个人防护，严格实行集中办公地点与工作场所“两点一线”管理。
（三）强化健康监测。静态管理期间，单位统一安排每天8:00车送集中办公人员至市中医医院（新区）核酸采样点进行1次核酸检测，每天上、下午各开展一次体温和症状监测，并填写健康监测表（见附件）。个人执行“日报告”“零报告”制度（口头），如有人员出现可疑症状，须及时就医，不得带病上岗，如有异常第一时间报告并按规范及时处置。每天测温工作由行政办公室安排专人负责。
（四）规范清消环境。静态管理期间，市支队集中办公场所每日消毒3次（早上6时、中午12时、晚上21时），由办公室安排专人负责，重点对1-5楼楼道、楼梯扶手、门把手、厕所、垃圾桶进行消毒并做好登记记录。培训指导保洁人员做好垃圾分类清运等工作，设置废弃口罩专用收集箱并规范处置，所有工作人员必须按规范做好个人防护，切实降低感染风险。
（五）落实分餐要求。静态管理期间，职工食堂认真落实错峰就餐分散就餐制度，避免人员聚集，进一步把牢“舌尖上的防线”。午餐第一组就餐时间12：00-12：15，就餐人员（段春燕、张 恒、胡晓余、杨 玲、刘 欣、张岚君、李中华、陈娅敏、饶 岚、龙 海、祝 铭及当天外出带队领导）；第二组就餐时间12：15-12：30，就餐人员（姚仕平、谢 毅、奚 平、王 岚、林丽娜、罗红云、钟慧玲、晏文涛、李婧姝、周 林）。晚餐错峰聚餐时间为第二组18：00-18：15；第一组18：15-18：30。如遇特殊情况可适时进行调整。
（六）讲究个人卫生。落实手卫生要求，饭前、便后、外出后、进食前、咳嗽或打喷嚏后、双手弄脏后、取拿食品前后及期间、接触人体较多的物体表面后，应立即用洗手液和流动水洗手，或用含醇手消毒剂进行手卫生。
（七）规范车辆管理。单位集中办公地点设置车辆消毒区域，配置消毒设备和物品，车辆每次外出后均应完成一次消毒（驾驶员负责），可用含有效氯500-1000mg/L的含氯消毒剂溶液对车辆进行喷洒消毒。

（八）强化应急处置。静态管理期间，单位集中办公场所设置临时隔离观察室（六楼机房），并配备必要的个人防护用品、消毒药械。如发现红、黄码人员、发热等症状人员，立即引导至临时隔离观察，按照疫情防控规定分类落实排查和管控措施。
附件：内江市卫生和计划生育监督执法支队静态管理期
      间体温、症状监测和健康码登记表
               内江市卫生和计划生育监督执法支队
                      2022年9月16日
 抄送：市卫生健康委。
内江市卫生计生监督执法支队            2022年9月16日印发

附件：
内江市卫生和计划生育监督执法支队
静态管理期间个人体温、症状监测和健康码登记表

	日期
	姓名
	体温（℃）
	有发热、咳嗽、乏力等症状
	健康码（红/黄/绿）
	备注

	上午

	下午

	上午

	下午

	上午

	下午

	上午

	下午

	上午

	下午

	上午

	下午

	上午

	下午

	上午

	下午

	上午

	下午

	上午

	下午

	v

    填报人：
PAGE
－1－